
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 PUNIME SHTRESASH
1 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 4391

Shuma  1

2 PUNIME ELEKTRO-TELEFONIE
1 3.An/1sh FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 43

2 An. FV ndricues LED cope 43

3 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 43

4 3.an F.V. kuader komandimi me fotoelement cope 2

5 An. F.V. automat 1P 25A cope 2

6 An. F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak cope 43

7 An. F.V. kabell FG7OR 0.6I 1KV 3X1.5 mm2 ml 322.5

8 4.133/3.5 F.V. kabell FG7OR 0.6I 1KV 4X10 mm2 ml 1050
Shuma 7

3 PUNIME SINJALISTIKE
1 An155 F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm cope 32
2 3.An124 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike ml 3150
3 An151 Vizime me boje bikomponente(per kalimet e kembesoreve) m2 150

Shuma 8

PERMBLEDHESE
Shuma 1 deri 3
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE

Shënime teknike: Çmimet janë sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

Preventivues :
ARABEL - STUDIO Sh.p.k

Ing.Ardi ARKAXHIU
_______________________________________

PREVENTIV  ZBATIMI

Objekti:  "Shtese e Rrugës 1 Qershori, Njësia Administrative Bërxull, Domje, Bashkia Vorë"
BASHKIA VORE


